Znak sprawy: Ple5/271/1/2024
Nowy Tomyśl , dnia 23-05-2024r. 
ZAMAWIAJĄCY:

PRZEDSZKOLE Nr 5„ SŁONECZKO” w Nowym Tomyślu

ul. Nowa 23

64-300 Nowy Tomyśl

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

bez negocjacji. 
Znak  sprawy: Ple5/271/1/2024
Nazwa zadania: Modernizacja kotłowni wraz z wymianą instalacji ogrzewczej w Przedszkolu nr 5 „Słoneczko”
Ogłoszenie w BZP -  nr 2024/BZP 00318577/01 z dnia 2024-05-10
Do wszystkich Wykonawców

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605  ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku       z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIE nr 1 

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze robót brak nakładów rzeczowych na dostawę i montaż konsol wsporczych, profili montażowych pod rurociągi rozprowadzające tzw.
„leżaki”. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie dostawę i montaż w/w konsol i profili montażowych?
Odpowiedź Zamawiającego:   Mocowanie rurociągów zgodnie z projektem – systemowe uchwyty z wkładką gumową do miedzi.
PYTANIE nr 2 

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na miejscowe uzupełnienie tynków za zdemontowanymi grzejnikami np. KNR K-08 0101/02. Czy Wykonawca ma ująć te prace w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak, Wykonawca ma ująć wymienione w pytaniu prace.
PYTANIE nr 3 

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak jest nakładów na wykonanie gładzi gipsowych (szpachlowania) wnęk grzejnikowych – tła za grzejnikami np. NNRKB 10 2013/01. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie wykonanie gładzi gipsowych za zdemontowanymi grzejnikami i miejscach po starych uchwytach rurociągów?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak, Wykonawca ma ująć wymienione w pytaniu prace.

PYTANIE nr 4 

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na wykonanie gruntowania powierzchni ścian (wnęk grzejnikowych – tła za grzejnikami, w miejscach przebić przez przegrody budowlane oraz po starych uchwytach rurociągów) np. NNRKB 7 1134/02. Czy Wykonawca ma ująć te prace w swojej ofercie
Odpowiedź Zamawiającego:   Ujęto w pozycji nr 4, własna kalkulacja, prace demontażowe i uzupełniające
PYTANIE nr 5 

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na wykonanie dwukrotnego malowania wnęk grzejnikowych – tła za grzejnikami, np. KNR 2-02 1505/01. Czy Wykonawca ma ująć te prace w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:   Nie , Wykonawca nie ujmuje wyżej wymienionych prac. 
PYTANIE nr 6 

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na wykonanie naprawy posadzki w miejscach przebić pod piony instalacyjne. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie wykonanie naprawy posadzki w miejscach przebić pionów instalacyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak, Wykonawca ma ująć w swojej ofercie wykonanie naprawy posadzki w miejscach przebić pionów instalacyjnych
PYTANIE nr 7

Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na dostawę i montaż odpowietrzników automatycznych na pionach instalacji c.o.. Czy Wykonawca
ująć w swojej ofercie dostawę i montaż odpowietrzników automatycznych w ilości tyle ile jest pionów?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak, Wykonawca ująć w swojej ofercie dostawę i montaż odpowietrzników automatycznych w ilości tyle ile jest pionów
PYTANIE nr 8 

Treść pytania:  

Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na dostawę i montaż zaworów kulowych dn15 „motylek” pod odpowietrzniki automatyczne
np. KNR-W 2-15 0411/01. Czy Wykonawca ma ująć brakujące zawory w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:   Odpowietrzniki automatyczne dla instalacji ogrzewczej z zaworem stopowym.
PYTANIE nr 9 

Treść pytania:  Proszę o wyjaśnienie zapisów na rzutachna rys. IS01 oraz IS02 „na ścianach płytki do wysokości ok. 1,4m”. Zapis ten oznacza, że Wykonawca ma wykonać okładzinę ścienną z płytek ceramicznych do wysokości 1,40m? Czy zapis ten oznacza, że w danym

pomieszczeniu znajduje się (jest istniejąca) okładzina ścienna i nie należy jej wymieniać?
Odpowiedź Zamawiającego:   Zapis informuje, że na ścianie znajdują się płytki – jeśli zostaną uszkodzone podczas prac należy je wymienić/naprawić.
PYTANIE nr 10 

Treść pytania:  W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na wykonanie oznaczeń urządzeń i armatury technologii kotłowni, kierunków przepływu czynnika grzewczego. Czy
Wykonawca ma ująć to w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak, zgodnie ze sztuką budowlaną.
PYTANIE nr 11 

Treść pytania:  W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na wykonanie schematu technologicznego (powykonawczego) kotłowni, instrukcji obsługi kotłowni, instrukcji p.poż, bhp, itp. Czy Wykonawca ma ująć to w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:   Schemat technologiczny kotłowni znajduje się w częścią projektowej opracowania, jeśli wykonawcza na etapie realizacji wprowadzi zmiany należy przygotować nowy schemat kotłowni. Dokumentacja nie zakłada przygotowania instrukcji obsługi kotłowni, instrukcji ppoz i bhp.
PYTANIE nr 12 

Treść pytania:  W załączonym przedmiarze brak nakładów rzeczowych na dostawę sprzętu gaśniczego (koc gaśniczy, gaśnica). Czy Wykonawca ma ująć to w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:  Nie , Wykonawca nie ujmuje w ofercie wymienionego w pytaniu sprzętu.  

PYTANIE nr 13
Treść pytania:  Instalacja c.o. – w załączonym przedmiarze brak jest nakładów rzeczowych na dostawę i montaż armatury grzejnikowej (zawór termostatyczny, zawór powrotny, głowica
termostatyczna) na grzejnikach, które należy pozostawić. Czy Wykonawca ma ująć to w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak,  Wykonawca ma ująć to w swojej ofercie
PYTANIE nr 14 

Treść pytania:  Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemowych rur i kształtek ze stali węglowej cienkościennej ocynkowanej, łączonej przez zacisk do instalacji centralnego ogrzewania, w miejsce rur miedzianych?
Odpowiedź Zamawiającego:   Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemowych rur i kształtek ze stali węglowej cienkościennej ocynkowanej, łączonej przez zacisk do instalacji centralnego ogrzewania, w miejsce rur miedzianych
PYTANIE nr 15 

Treść pytania:  Czy Zamawiający przewiduje prace ogólnobudowlane (wykończeniowe) polegające na tynkowaniu wnęk grzejnikowych, szpachlowanie, malowanie wnęk jak również nieumyślnie uszkodzonych ścian – jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak, przy czym - nowe grzejniki przewidziano w miejscu istniejących. Ujęto w pozycji 4. Prace demontażowe i uzupełniające, własna kalkulacja.
PYTANIE nr 16 

Treść pytania:  Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur Stall- press zamiast miedzianych rur i kształtek?  
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur Stall- press zamiast miedzianych rur i kształtek
PYTANIE nr 17 

Treść pytania:  Proszę o dokładne określenie na czym ma polegać ,,automatyka kotłowni” poz.94 przedmiaru. 
Odpowiedź Zamawiającego: Sterownik z funkcją sterowania pompy obiegowej instalacji ogrzewczej oraz CWU.
PYTANIE nr 18 

Treść pytania:  Czy zamawiający dopuszcza zamianę rur twardych miedzianych na rury stalowe cienkościenne łączone przy użyciu złączek zaprasowywanych
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak, zamawiający dopuszcza zamianę rur twardych miedzianych na rury stalowe cienkościenne łączone przy użyciu złączek zaprasowywanych
PYTANIE nr 19 

Treść pytania:  Czy można prosić o udostępnienie kosztorysu w formacie ath
Odpowiedź Zamawiającego:  
Na stronie postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/925341
 został udostępniony plik ath przedmiaru zgodnie z powyższym zapytaniem.
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